
1.1.

1.2.

SM2000000573

SMLOUVA o DÍLO

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Čl. 1

SMLUVNÍ STRANY

 

Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

|č: 00231126

DIČ: C200231126

číslo účtu:

zastoupená: Mgr. Martinem Duškou, radním MČ Praha 11

na straně jedné - dále jen „objednate|", případně „zadavatel“

a

Zhotovitel: European Transportation Consultancy, s.r.o.

se sídlem: Anny Letenské 34/7, Praha 2 — 120 00

IČ: 26715384

DIČ: C226715384

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Kateřinou Henleyovou, jednatelkou společnosti

na straně druhé — dále jen „zhotovítel“

uzavřely

tuto smlouvu o dilo:

(dále jen „smlouva")

Stránka 1 z 5



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

SM2000000573

Čl. 2

PŘEDMĚT SMLOUVY

Název akce: „Optimalizace úpravy silničního provozu na místních komunikacích

v oblasti Starého Chodova"

Předmětem smlouvy je optimalizace řízení silničního provozu na místních komunikacích

voblasti Starého Chodova, jehož výsledkem bude dopravně inženýrské opatření (dále jen

DIO), akceptované dotčeným orgánem Policie ČR. Objednatel předpokládá změnu dopravního

režimu s ohledem na šířkové poměry místních komunikací, zlepšení průjezdnosti lokality,

zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, zklidnění dopravy se zavedením zóny

30 km/h, určení míst pro dopravu v klidu, určení míst pro přecházení vhodných

pro bezbariérovou úpravu a pro zajištění bezpečnosti provozu použít a umístit bezpečnostní

zařízení.

Provedení navržených úprav bez stavebních zásahů tak, aby nevyžadovaly povolení stavebního

úřadu.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 28. května 2020, která

byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

Zhotovitel se zavazuje:

Vypracovat v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v rozsahu a za podmínek

stanovených vpoptávkovém listu objednatele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, pro

objednatele a objednateli předat projektovou dokumentaci v 6 tištěných vyhotoveních a 2x

v elektronické podobě ve formátu pdf a dwg.

Zhotovitel se zavazuje, že DIO zpracuje vsouladu s § 28 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, s výkazem

výměr.

Předmětem plnění této smlouvy je zpracování DIO včetně zajištění inženýrské činnosti

spočívající především vprojednání a zajištění vydání všech potřebných stanovisek a

rozhodnutí potřebných k realizaci této akce.

Čl. 3

DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje předmět dohodnutý V rozsahu a obsahu Čl. 2 této smlouvy

v následujícím termínu:

termín zahájení prací: dnem podpisu smlouvy

termín ukončení prací: do 3 měsíců (tj. 92 kalendářních dní) od zahájení prací

a předá v uvedeném termínu objednateli v místě plnění Ocelíkova 672/1, Praha 4.

Stránka 2 z 5



4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

SM2000000573

ČI. 4

SOUCINNOST A PODKLADY OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu další potřebnou součinnost

nejpozději do 7 pracovních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou strany v případě,

jestliže se bude jednat o součinnost, kterou nemůže objednatel zajistit vlastními silami.

Čl. 5

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu Č|.2 této smlouvy je sjednána dohodou

smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí:

Cena bez DPH 140.000 Kč (slovy: Jednostočtyřicettisíc korun českých)

DPH 21 % 29.400 Kč (slovy: Dvacetdevěttisícčtyřista korun českých)

Cena díla celkem 169.400 Kč (slovy: Jednostošedesátdevěttisícčtyřista korun českých)

V ceně podle odst. 5.1 je zahrnuto 6 tištěných vyhotovení DIO a 2x elektronická podoba DIO

ve formátu pdf a dwg a další vyhotovení DIO, která budou v potřebném počtu výtisků použita

pro projednání dle odst. 2. 5. smlouvy.

Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude daňový účetní doklad (dále jen „faktura") vystavený

zhotovitelem po splnění předmětu této smlouvy (jednotlivých částí díla) podle Čl. 2. Faktura je

splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den platby se považuje den, kdy je

fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Při zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa: MČ Praha 11, Podatelna

MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, na každé faktuře musí být mj. uvedena

informace o čísle této smlouvy SM2000000573 a dále, že objednatelem budou provedené

práce hrazeny z bankovního účtu č.

Objednatel má právo, v případě, že faktura je v rozporu se smlouvou, ji odmítnout. Toto oznámí

zhotoviteli, který vystaví opravenou fakturu stím, že doba splatnosti počne běžet opětovně od

data doručení této nové faktury objednateli.

Neuhradí-li objednatel fakturované částky ve lhůtě jejich splatnosti, budou jeho platby po lhůtě

splatnosti zatěžovány úrokem z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den

prodlení. Za den platby pro účel výpočtu smluvní pokuty se považuje den, kdy je fakturovaná

částka nebojejí část odepsána z účtu objednatele.

Nedodrží-Ii zhotovitel zaviněně termín předání díla podle Čl. 3, je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý započatý den prodlení z ceny díla včetně DPH.

Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud prodlení zhotovitele podle ust. Čl. 3 je delší než

30 (slovy: třicet) dnů. Po odstoupení od smlouvy nenáleží zhotoviteli žádná úhrada ceny za

nepředané dílo.

V případě zastavení nebo přerušení prací 2 viny objednatele uhradí objednatel zhotoviteli

všechny prokázané náklady, které mu vzniknou ke dni předčasného ukončení prací.

Stránka 3 2 5



SM2000000573

5.9. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží Žádné jiné finanční požadavky týkající se

zhotovení díla dle Čl. 2 této smlouvy, např. na vícepráce, zvýšení ceny, další doplatky apod.

5.10. V případě změny sazby DPH je zhotovitel povinen tuto vypočíst dle právních předpisů účinných

v době vystavení faktury. Na tuto změnu však musí být objednatel písemně upozorněn, a to

nejpozději při zaslání faktury.

Čl. 6

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA ŠKODU

6.1. Zhotovitel Odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle této smlouvy.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu

do výše škody min. 300.000,— Kč (slovy: Třistatisíc korun českých) u pojišťovny Howden UK

Group Limited. Zhotovitel předloží objednateli kopii platné pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu při podpisu smlouvy o dílo. Toto pojištěníje zhotovitel povinen udržovat

po celou dobu trvání této smlouvy. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této smlouvy, aniž

by k ní musela být přiložena.

6.3. Zhotovitel (nebojeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu

min. 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o

předání a převzetí díla zhotovitelem a objednatelem.

Čl. 7

VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

7.1 Jestliže zhotovitel nejpozději v den podpisu smlouvy nepředloží objednateli sjednané pojištění dle

ujednání Čl. 6 odst. 6. 2., je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý

započatý den prodlení z ceny díla ato do doby splnění své povinnosti.

7.2. Jestliže objednatel nedodrží lhůty uvedené v Čl. 4 této smlouvy, je zhotovitel oprávněn prodloužit

dobu plnění o dobu odpovídající prodlení objednatele.

7.3 Práva a povinnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými

smluvními dodatky a může být rozšířena o další práce i po splnění sjednaných závazků.

7.4 Dílo podle Čl. 2 se stává vlastnictvím objednatele až dnem uhrazení dohodnuté ceny za dílo.

7.5 Zhotovené dílo je autorským dílem a ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění, zhotovitel poskytuje objednateli výhradní, časově

neomezenou licenci k užití díla, které objednatel může užívat v souladu s účelem, pro který bylo

dílo (projektová dokumentace) vytvořeno. Objednatel není povinen licenci k dílu využít.

Objednatel je oprávněn dílo upravit či jinak měnit, pokud to Odpovídá účelu, pro který bylo dílo

pořízeno. Smluvní strany si sjednávají, že licenční odměna je zahrnuta vceně díla dle čl. 5 této

smlouvy.

7.6 Tato smlouva se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a čtyři

Objednatel.

7.7 Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je veřejně přístupnou informací dle zákona

č. 106/1999 Sb.

Stránka 4 z 5



SM2000000573

7.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

7.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněnív registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

7.10 Do ovk dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RMČ

čÚQÍZýÍŠQÍP-e 25137210 a kjejímu podpisu je oprávněn Mgr. Martin Duška, radní MČ Praha 11,

na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných

zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

Přílohy:

1) Poptávkový list zadavatele

2) Mapa dotčeného území

   

 

  

Praha, “.19..-.08- 2020 Praha, “£53239. mu

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

Mgr. Martin Duška, radni MČ Praha 11 Kateřina Henleyová, jednate a

Stránka 5 z 5



l * T _ _ _ —*

ÚMČ Praha 11 , ,

I l Odborsprávy POPTAVKOVYLIST Výtiskč.1

L majetku

  

MĚSTSKÁČÁSTPRAHAII

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

Zadavatel stanovil podminky této veřejné zakázky malého rozsahu podle

§27 a 931 zákona č. 134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v

p/atném znění (dálejen ,,za’kon”) tak, aby dodržel zásady

transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházenía zákazu

diskriminace dle § 6 ,,zdkona”.

 

„Optimalizace úpravy silničního provozu na místních komunikacích

v oblasti Starého Chodova„

  

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podminky:

1. Předmět plnění zakázky

Cílem zakázky je navrženi optimalizace místní úpravy silničního provozu na místních

komunikacích v oblasti Starého Chodova, jehož výsledkem bude dopravně inženýrské opatření,

akceptované dotčeným orgánem Policie ČR. Objednatel předpokládá změnu dopravního

režimu s ohledem na šířkové poměry místních komunikací, zlepšení průjezdnosti lokality,

zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, zklidnění dopravy se zavedením zóny 30

km/h, určenímíst pro dopravu v klidu, určení míst pro přecházení vhodných pro bezbariérovou

úpravu a pro zajištění bezpečnosti provozu použít a umístit bezpečnostnízařízeni.

Úpravy budou provedeny vsouladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých

zákonů, ve zněnípozdějšich předpisů a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějípravidla

provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a i dalších dotčených

předpisů.



Úpravy budou navrženy bez stavebních zásahů vyžadujících povolení zdejšího stavebního

úřadu.

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plněn/' a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platípro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

3. Platební podmínky

- lhůty splatnostifaktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- termín zahájení prací: dnem podpisu smlouvy

- term/'n ukončení prací: počet kalendářních dní potřebných na realizaci doplní uchazeč

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče o jeho způsobilost k uzavření smlouvy o dílo

- dobu potřebnou k zhotovení díla

- cenu díla v předepsaném členěníJiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

— nabídková cena 70 %

— termín plnění 30 %

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, a jiná

ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat zák/adnízpůsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

[
J



a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášeni musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-Ii dodavatelem právnická

osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je—li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že

podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje

- živnostenského oprávnění

- prokázání základnízpůsobilosti dle zákona č. 134/2016 § 75 odst. 1 písm. b, c, e, f,.

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Veškeré doklady vyjma čestných prohlášen/' přikládá zájemce v prosté kopii.

7.3. Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu prací spočívajících

v realizaci minimálně tři zakázek obdobného charakteru o finančním objemu každé

zakázky větším než 100 tis. Kč realizovaných za posledních 5 let před zahájením

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnut/'a dokončení těchto

prací.



Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopii.

V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném rozsahu, je

oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob.

Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazující splněnízákladní a profesní způsobilosti jinou osobou

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

— písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plněn/' určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za

dodavatele.

7.4. Součástí nabídky dále bude:

— platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

- prohlášeni uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu

maximálního naplněnízásady transparentnosti- kompletníelektronická verze nabidky:

návrh smlouvy — ve formátu doc, docx o případné přílohy

návrh smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf 0 ostatní dokumenty

nabídky — ve formátu pdf

7.5. Důsledkem neda/ožení požadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění

požadavků, či nedoloženínabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude vyřazen/nabídky.

7.6. Uchazeči, kteří v posledních 3 letech od podání této nabídky měli při plnění zakázky vůči

zadavateli zpoždění s odevzdáním díla delší než 4 měsíce, budou vyloučení ze zadávacího

řízení.

7.7. Doporučujeme všem uchazečům před podáním této nabídky předložit upřesňující dotazy

elektronicky. Odpovědi budou rozeslány všem účastníkům. Konzultace v průběhu

zpracovánidíla i před odevzdáním hotového díla jsou rovněž doporučené.

7.8. S vítězným uchazečem bude uzavřena Smlouva o dílo.

Vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 300.000,- Kč pro každou

jednotlivou pojistnou událost.

8. Lhůta a misto pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 10.06.2020 do podatelny Úřadu městské

části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4, v zapečetěné obálce.



Přední strana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA

„Optimalizace úpravy silničního provozu na místních komunikacích

v oblasti Starého Chodova„

Zadnístrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů, která začíná běžet dne

11.06.2020, tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

Soňa Řeháčková Muzikářová, vedoucí odd. dopravy a SSÚ, ÚMČ Praha 11, tel. 267 902 336

Sdělení dalších informací, bude umožněno po předchozí domluvě na tel.: 267 902 291,

Ing. Petr Mach, referent odd. dopravy a SSÚ, ÚMČ Praha 11

12. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit dalšípožadavky této výzvy shodně pro všechny

uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:

1) návrh smlouvy o dílo

2) požadavky zadání— mapa území

3) vzor čestného prohlášení o splněnízákladnízpůsobi/osti

4) krycí list nabídky

Praha, .............................................

Za zadavatele

.......................................................

Mgr. Martin Duška

Radní pro dopravu a otevřenou radnici



n
7
I
C
I
r
n
<
>
C
<
m
2
2
L

:
u
r
r
.

 „
m
m
i
n
u
l
a
.
.
u
m
i
m
—
„
F
c
3
.
3
.
3
:
n
a

B
E
E
S
-
“
m
a
r
<

„
u
v
—
m
m
m
m
a
m
a
—
H
o

G
r
o
a
n
e
d
:

.
..
(
)

.
.
.
í
u
h
h
i
.
.
.

.
.
.
.

.
.
Y
J
.
,

.
.

 
..

__„
_
c
_
n
-
„
a
n
.

„.
f.
F
.
:
.
:

..
.

.
..

.„
„»

..
.,
.

..
„

_
.
l
n
.
E
u
u
u
9
6
3
.
7
0
a
r
o
n
—
n
ě
m
0
7
3
3
3
m
e

_
S
x

o
*
:
—
a
r
a
.
.

.
„.
n

..
..
,
:
„
n
ň
r
—
m
ď
u
x
m
u
m
a
.
.
5
.
3
8
5
.

v
o
n
—
n
r
o
m
o
š
š
.
Z
Z
w
Š
Q

»

ú
.
:
—
n
.
.
G
u
a
m
—
fi
r
m
.

r
_
d
—
i
n
n

o
n
a
.
.
:
—

 
    





EV": f 71
„ .: „...> „,-vt

_, hOWwis

Our Ref 260212 /TWJ / 0019950575

TO WHOM IT MAY CONCERN

VERIFICATION OF PROFESSIONAL INDEMNITY INSURANCE

We, the undersigned Insurance Broker, hereby certify that the following described insurance is in force at this

date:

ETC Polska Sp 2.0.0, formerly DWP Polska Sp 2.0.0

European Transport Consultancy s.r.o. formerly Denis Wilson

Insured: Partnership s.r.o

ETP (Overseas) Ltd

Contact address: ul. Grzybowska 4/128 00-131

Warsaw, Poland

Business: Consulting Engineers

Period of Insurance: From: 12 September 2019

To: 11 September 2020

(both days inclusive at the address stated above)

Limit of Indemnity: GBP 1,000,000 Aggregate including Costs and Expenses

Insurer: International General Insurance

Unique Broker Reference No: P19A260212P

The policy is subject to the insuring agreements, exclusions, conditions and declarations contained therein.

The above is accurate at the date of signature.

This document is furnished to you as a matter of information only and is valid at today’s date. The issuance of

this document does not make the person or organisation to whom it is issued an additional Insured, nor does

it modify in any manner the contracts of insurance between the Insured and Insurers. Any amendment,

change or extension of such contracts can only be effected by specific endorsement thereto.

Should the above-mentioned contract of insurance be cancelled, assigned or changed during the above policy

period in such manner as to affect this document, no obligation to inform the holder of this document is

accepted by the undersigned or by Insurers.

Signed on behalf of Howden UK Group Limited
Signed: ..........................................

Dated: 25 September 2019

/ ,*

Broker at LLOYDS One Linear Park Avon Street Temple Quay Bristol 882 OPS +44(0)117 205 1810 - www,h0wdengroup.com Í \,

Howden is a trading name of Howden UK Groin Limited, pan of the Hyperion Insurance Group. Howden UK Group Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority in I „““ /
respect ol general insurance business. Registered in England and Wales under company registration number 725875. Registered Office One Creechurch Place London EC3A 5AF.

Calls may be monitored and recorded tor quality assurance purposes.


